

# Cheese Blend Powder

## Nutrition Facts

43 servings per container

**Serving size 1/4 Cup (43g) Dry**  
(about 1/4 Cup prepared)

Amount per serving

**Calories 120**

% Daily Value\*

**Total Fat 2.5g 3%**

Saturated Fat 1.5g **8%**

Trans Fat 0g

**Cholesterol 10mg 3%**

**Sodium 740mg 32%**

**Total Carbohydrate 20g 7%**

Dietary Fiber 0g **0%**

Total Sugars 11g

Includes 0g Added Sugars **0%**

**Protein 5g**

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 208mg 15%

Iron 0mg 0%

Potassium 364mg 8%

\*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

**INGREDIENTS:** Cheese sauce mix (whey, nonfat dry milk, cheddar cheese (pasteurized milk, salt, cheese cultures, enzymes), salt, natural flavors, butter (cream), buttermilk, lactic acid, annatto, extractives of paprika

00312-010818

Augason Farms® is a registered trademark of Blue Chip Group. © 2017 Blue Chip Group.

**CHEESE POWDER**

**HOT WATER**

**YIELD**

Cheese Sauce	1/2 Cup	1 Cup	1 Cup
Cheese Spread	1/2 Cup	1/2 Cup	3/4 Cup

**DIRECTIONS:**

Gradually combine Cheese Blend Powder with hot water, blend well. Cheese sauce will be smooth and creamy while cheese spread will be spreadable, thicker consistency.

**Macaroni and Cheese:**

3 cups Augason Farms Elbow Macaroni, prepared

1/2 cup Augason Farms Cheese Blend Powder

1/4 cup Augason Farms Butter Powder

1/4 cup hot water

6 tablespoons Augason Farms Morning Moo's® Low Fat Milk, prepared

Cook and drain macaroni. In separate bowl, mix cheese powder and butter powder with 1/4 cup hot water, stir until smooth. Add prepared milk and cooked macaroni, stir until well coated. Note: Butter powder may be substituted with 6 tablespoons melted butter or margarine omitting the water.

**INGREDIENTS:** Cheese sauce mix (whey, nonfat dry milk, cheddar cheese (pasteurized milk, salt, cheese cultures, enzymes), salt, natural flavors, butter (cream), buttermilk, lactic acid, annatto, extractives of paprika, natural vitamin E (added to preserve freshness), modified food starch, creamer (maltodextrin, palm oil, contains 2% or less of the following: sodium caseinate [a milk derivative], dipotassium phosphate, mono and diglycerides [with tocopherols, ascorbic acid, citric acid to preserve freshness], sodium aluminosilicate, natural flavor, annatto extract [color], sodium hexmetaphosphate), silicon dioxide, natural orange color (annatto, beet juice).

Contains allergen: Milk.